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VAASA - Suomen lippulaiva

Vaasa on hyvä paikka asua ja elää. 

Energisessä hyvinvoivassa Vaasassa 
toimitaan ennakkoluulottomasti kuntalaisten 
parhaaksi. Peruspalvelut ovat lähellä 
ihmistä, apu on lähellä, kun sitä tarvitaan. 
Oman alansa ammattilaiset vastaavat 
palvelujen oikeasta laadusta.  

Vaasalaisilla on aito mahdollisuus valita 
korkealaatuisista palveluista ja osaamme 
ottaa vastuun omasta elämästämme.

Kaupunki vastaa palvelujen järjestämisestä 
ja toteuttaa ne itse tai yhdessä paikallisten 
yritysten ja kolmannen sektorin toimijoiden 
kanssa. Henkilö- ja muut resurssit ohjataan 
harkitusti ja vastuullisesti palveluihin 
hallinnon sijaan.

Jokaiselle löytyy mielekästä tekemistä ja 
syrjäytyminen estetään pitämällä huolta 
heikommista ja tukemalla vaikeuksissa 
olevia.

Vaasan tulevaisuus on energian 
tuottamisen ja säästämisen osaamisessa. 
Yrityksemme ovat kovassa 
kansainvälisessä kilpailussa ja tarvitsevat 
osaavaa hyvinvoivaa henkilöstöä tuomaan 
vaurautta koko Suomeen. 

Osaamisesta pidetään huolta ja Vaasaan 
halutaan tulla töihin kaikkialta maailmassa. 
Yrittämistä tuetaan tehokkaalla 
kaavoituksella ja elinkeinopalveluilla.

Tule kanssanni tekemään Vaasasta vielä 
parempi paikka asua ja elää. 

Tehdään Vaasasta Suomen lippulaiva
. 

Parasta  

  palvelua

Jatkan mielelläni työtä Vaasan kaupunginvaltuustossa sinun ja Vaasan 
hyväksi. 

Kuluvalla valtuustokaudella 2009-2012 olen toiminut kaupunginvaltuuston 
lisäksi valtuustoryhmän puheenjohtajana, Teknisen lautakunnan 
puheenjohtajana, Sosiaali- ja terveyslautakunnan varajäsenenä, 
Tielautakunnan puheenjohtajana, Vaasan aluetyöterveyden hallituksen 
jäsenenä,  Maapoliittisen toimikunnan jäsenenä ja Liikennetoimikunnan 
jäsenenä.

Luottamustoimiini olen aina pyrkinyt paneutumaan mahdollisimman hyvin, josta 
kertoo sekin, että valtuuston istunnoista minulla ei ole poissaoloja.

Jos valitset minut jatkoon, alkaa kolmas valtuustokauteni. Kokemuksella on  
kunnallisissa luottamustoimissa suuri arvo. Sillä saa ajettua hyviä asioita 
eteenpäin. 

Voit tutustua ajatuksiini myös internet-sivuillani ja minulle voi myös soittaa. 
Keskustellaan sinulle tärkeistä asioista. Puhelinnumeroni on 040 520 5000.

Kotisivu: www.sepporapo.fi
Some: www.facebook.com/seppo.rapo
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